MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 305, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

Torna parcialmente sem efeito pela Portaria PRMG nº 266, de 31 de julho de 2019

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os

termos previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, bem

como a Resolução nº 159, de 6 de outubro de 2015 alterada pelas Resoluções CSMPF nº 160, de 1º

de dezembro de 2015 e nº 191, de 05 de fevereiro de 2019, e a Portaria nº 707, de 20 de dezembro

de 2006, RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  os  seguintes  itens  da  PORTARIA Nº  266,  DE  31  de

JULHO DE 2019,  Anexo I,  publicada no Diário do Ministério  Público Federal  Eletrônico,  em

05/08/2019, página 31, onde se lê:

ANEXO ÚNICO

UNIDADE DE
PLANTÃO

PROCURADOR
PLANTONISTA

HORAS DO
PLANTÃO

TIPO DE
PLANTÃO

DATA
INICIAL

DATA
FINAL

PRM
UBERLÂNDIA

LEONARDO
ANDRADE MACEDO
– Matr. 1351- 3º Ofício

da PRM Uberlândia

60

P. DIAS ÚTEIS E
FER.

MUNICIPAIS -
PRMS

05/08/19 09/08/19

PRM
UBERLÂNDIA

WESLEY MIRANDA
ALVES – Matr. 1422 –
Ofício Unico da PRM

Ituiutaba

60

P. DIAS ÚTEIS E
FER.

MUNICIPAIS -
PRMS

12/08/19 16/08/19

PRM
UBERLÂNDIA

CLEBER EUSTAQUIO
NEVES – Matr. 605 - 1º

Ofício da PRM
Uberlândia

60

P. DIAS ÚTEIS E
FER.

MUNICIPAIS -
PRMS

19/08/19 23/08/19

PRM
UBERLÂNDIA

ONESIO SOARES
AMARAL – Matr. 1154

- 2º Ofício da PRM
60

P. DIAS ÚTEIS E
FER.

MUNICIPAIS -
26/08/19 30/08/19

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20358
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20358
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184718
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184718
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184718
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/5104
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/74509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/74509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm

Uberlândia
PRMS

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 set. 2019. Caderno Administrativo, p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187784